[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 01.02.2016                                                                                            № 32
станица Вышестеблиевская

Об использовании земельного участка, находящегося на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьями 39.33, 39.34, 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2014 года № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», на основании обращения  ООО «Автотранс», в лице директора Гамма В.Н., п о с т а н о в л я ю:
1.Разрешить использование земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкского района, станица Вышестеблиевская, улица Застаничная, 8б, площадью 3,39 га ООО «Автотранс», для размещения производственной базы по выпуску инертных материалов, необходимых при строительстве объекта «Строительство транспортного перехода через Керченский пролив» (заказчик – ООО «СтройАльянс»).
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в течение 10 дней направить данное постановление с приложением схемы границ земельного участка в Темрюкской отдел Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

П.К. Хаджиди

[image: image1]